
 Søknad om SINTEF Miljøsertifikat  
 
 
Informasjon om bedrift som søker 
Bedriftens navn 
 

Kontaktperson 
 

Telefonnummer E-post 
 

Postadresse 
 

Postnummer og sted 
 

Land 
 

Organisasjonsnummer 

 
Informasjon om produsent 
Bedriftens navn 
 

Kontaktperson 
 

Telefonnummer 
 

E-post 
 

Postadresse 
 

Postnummer og sted 
 

Land 
 

Organisasjonsnummer 
 

 
Informasjon om produkt 
Produktets navn 
 
Bruksområde 
 
 
Beskrivelse av produktet 
 
 
Angivelse av produksjonssted/-er sertifikatet skal gjelde for 
 
 
 
 
Vedlegg til søknad 
Vedlegg nr. Navn på dokument og innhold i dokument 

1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9  

10  
 

Aktuelle vedlegg til søknaden er dokumenter som skal være grunnlag for sertifisering:  
- Detaljert spesifikasjon av produktet (for eksempel teknisk datablad). 
- Ytelseserklæring (DOP) der det er krav til dette.  
- Skjemaet SINTEF "Innhenting av miljødata – Egendeklarering" utfylt for alle produkter. Skjema fylles ut av produsent.  
- Sikkerhetsdatablader der dette er krav.   
- Relevante prøvningsrapporter eller sertifikat. 
- Dokumentasjon på tilfredsstillende kvalitetssystem, for eksempel ISO 9001 sertifikat eller kontrollavtale som dokumentere at 
produkt- og produksjonskontroll er underlagt overvåkende kontroll fra et utpekt kontrollorgan.. 
 
For mer utfyllende informasjon om dokumentasjonskrav se "SINTEF Miljøsertifikat- krav til helse- og miljøegenskaper". 

Søknaden sendes som vedlegg i e-post til certification@sintef.no, eller til SINTEF Byggforsk, Postboks 124 Blindern, 0314 Oslo. 
Vedleggene til søknaden kan også inkluderes. Søknaden merkes Søknad om SINTEF Miljøsertifikat. Søknaden må være så komplett 
som mulig, og all informasjon vedlagt søknaden må være relevant for produktet.  
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